
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/138/2025 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia inkasentów z tytułu poboru podatków i opłat stanowiących dochody gminy Męcinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. 2025 poz. 707 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

2024 r. poz.1176 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 176 ze. zm.) oraz art. 12 § 5, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów podatków i opłat określonych w § 1 dla obszarów poszczególnych sołectw wyznacza 

się sołtysów tych wsi, a mianowicie: 

1) Pani Patrycja Dobrydnio na terenie sołectwa Chełmiec; 

2) Pani Karolina Tracz na terenie sołectwa Chroślice; 

3) Pani Katarzyna Pastuszka na terenie sołectwa Kondratów; 

4) Pani Anna Dubik na terenie sołectwa Małuszów; 

5) Pani Anna Jabłońska na terenie sołectwa Męcinka; 

6) Pani Karolina Werczyńska na terenie sołectwa Muchów; 

7) Pani Wanda Horoszko na terenie sołectwa Myślinów; 

8) Pan Krzysztof Myszyński na terenie sołectwa Piotrowice; 

9) Pani Urszula Kuźnik na terenie sołectwa Pomocne; 

10) Pani Monika Biczak na terenie sołectwa Przybyłowice; 

11) Pan Paweł Skorupski na terenie sołectwa Sichów; 

12) Pani Halina Głuszko na terenie sołectwa Sichówek; 

13) Pan Marek Rudaniecki na terenie sołectwa Słup; 

14) Pani Joanna Hołówka na terenie sołectwa Stanisławów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4187



15) Pan Tomasz Błażewski na terenie sołectwa Piotrowice Osiedle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 4. Tracą moc uchwała nr VI/39/2024 Rady Gminy Męcinka z dnia 9 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

inkasentów z tytułu poboru podatków i opłat stanowiących dochody gminy Męcinka oraz uchwała  

nr IX/58/2024 Rady Gminy Męcinka z dnia 27 września 2024 r. w sprawie ustalenia inkasentów z tytułu 

poboru podatków i opłat stanowiących dochody gminy Męcinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4187


		2025-10-14T11:18:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




